ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30 июля 2021 года

   № 26/154-5
р.п. Лебяжье
Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа              с правом решающего голоса на август 2021 года
          В соответствии с пунктом 4 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:

          Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа с правом решающего голоса на август 2021 года (прилагается).
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа                                      М.Н. Гаврилова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Лебяжьевского муниципального округа                                      Е.Г. Фадеева